
 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«15»  июля  2021 г.                                                                          № 531 

 

О внесении изменений в состав комиссии 

 по рассмотрению заявок на предоставление субсидий  

некоммерческим организациям, не являющимся  

государственными (муниципальными) учреждениями 

 

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города от 24.05.2021 № 402 "О 

создании комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий 

некоммерческим организациям, не являющимся государственными 

(муниципальными) учреждениями " следующие изменения: 

1.1. Включить в состав комиссии Ломакову Ульяну Владимировну –

ведущего инспектора отдела экономического развития и потребительского 

рынка администрации города Полярные Зори, секретаря комиссии (без права 

голоса); 

1.2. Исключить из состава комиссии Садовую М. Е. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией              М.О. Пухов 

 

 

 

 


